

**Kolegium zamiast WSP**

# ŁOMŻA BEZ STUDENTÓW

Senat Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Olsztynie podjął decyzję o likwidacji w lipcu br. oddziału zamiejscowego WSP w Łomży. Na posiedzeniu Rady Społecznej ds. Szkolnictwa Wyższego przy województwie łomżyńskim (6 bm.) rektor WSP zapewnił, że studenci łomżyńskiego oddziału mają zapewnić sobie miejsca w macierzystej uczelni w Olsztynie. Do rozwiązania pozostaje problem studentów, którzy z różnych względów, np. materialnych nie będą mogli przenieść się do Olsztyna. Rektor zapewnił też, że pozostawi w Łomży cały majątek oddziału.

W pomieszczeniach zwolnionych przez WSP powstanie kolegium

nauczycielskie, którego absolwenci będą legitymować się dyplomem ukończenia studiów zawodowych pierwszego stopnia. Decyzja o powołaniu kolegium należy do ministra Edukacji Narodowej. Jeśli będzie pozytywna, to w kwietniu br. powołany zostanie dyrektor Kolegium Nauczycielskiego w Łomży. Będzie on podejmował decyzje dotyczące m.in. zatrudnienia kadry, w tym dotychczasowych pracowników oddziału WSP. Egzaminów wstępnych planowane są na lipiec br. Kwestią do dyskusji jest liczba kierunków kształcenia w kolegium. W grę wchodzi matematyka z informatyką i nauka języków obcych. (wik)

## Ogólnopolski strajk ostrzegawczy

Obradująca w Gdańsku Komisja Krajowa NSZZ „Solidarność” podjęła decyzję, że 13 stycznia w godzinach 12-13 przeprowadzony zostanie ogólnopolski strajk ostrzegawczy jako protest związków „S” przeciwko trybowi wprowadzenia podwyżki cen za energię elektryczną, gaz, ciepłą wodę i ogrzewanie mieszkań. (PAP)

## Stanowisko SdRP

Komitet Wykonawczy Socjaldemokracji RP i Rada Regionu mazowieckiego OPZZ krytycznie oceniły sytuację gospodarczą państwa. Zdaniem kierownictwa SdRP kraj „zbliża się niebezpiecznie do granicy wybuchu”.

W wydanym przez SdRP 8 bm. oświadczeniu stwierdza się m.in.: „przeciwstawiamy się polityce społeczno-ekonomicznej trzeciego już rządu wywodzącego się z obozu „Solidarności”, który nie respektuje przyjętych zobowiązań, swą polityką wywołuje konflikty społeczne, dezorganizuje życie wielu rodzin, zawęża narodową perspektywę niezbędnego rozwoju cywilizacyjnego”. (PAP)

## Rząd bez Unii

Działacze Unii Demokratycznej Piotr Nowina-Konopka i Jan Maria Rokita stwierdzili, że ich ugrupowanie nie przystąpi „do tego rządu i tej koalicji”.

## Nie mniej niż 1 milion Darowane emerytom

8 bm. prezes Rady Ministrów Jan Olszewski podpisał rozporządzenie w sprawie przyznawania dodatkowych kwot wyrównania do niektórych emerytur i rent.

Zgodnie z tym rozporządzeniem, jeżeli kwota emerytury lub renty ustalona w myśl ustawy z dnia 17 października 1991 r. nie przekraczała kwoty 1 mln zł miesięcznie i byłaby niższa od kwoty świadczenia przysługującego przed 1 listopada 1991 r., to przyznana zostaje dodatkowa kwota wyrównująca wysokość świadczenia, tak aby wypłacane ono było w kwocie przysługującej przed 1 listopada 1991 r., nie wyższej jednak niż 1 mln zł miesięcznie. Wyrównanie to przysądza się od 1 stycznia 1992 r. — głosi komunikat biura prasowego. (PAP)

## „S” protestuje

Zarząd Regionu Białystok NSZZ „Solidarność” wnoszą sprzeciw, przeciwko planowanej podwyżce z dniem 1.02.1992 r. cen opłat za przejazdy Komunikacją Miejską w Białymstoku.

Propozycja zmiany cen biletów z 1,400 na 3,000 zł jest podwyżką aż o 114 proc. Licząc tylko dwa przejazdy dziennie, miesięczny koszt korzystania z Komunikacji Miejskiej w granicach miasta wyniesie 25 proc., a w przypadku Komunikacji Podmiejskiej — 50 proc. Najniższej ustawowo płacy. W przypadku miesięcznych biletów to zaś 13 proc. takiej płacy. Przewidywane są również podwyżki innych niezbędnych zyciowych wydatków, np. czynszów mieszkaniowych. Uwzględniając powyższe oraz fakt, że większość członków NSZZ „Solidarność” i mieszkańców miasta, pobiera wynagrodzenie w granicach płacy minimalnej, musimy zdecydowanie odrzucić propozycję. Nie można obciążać niezamożnych ludzi kosztami przez nich niezawinionymi, np. kosztami długotrwałego strajku w b. MPK. Nie da się realizować polityki liberalnej w mieście, w którym większość mieszkańców nie starcza na zaspokojenie podstawowych potrzeb życiowych.

Zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami w nocy. W godzinach popołudniowych i nocnych przelotny deszcz przechodzący w deszcz ze śniegiem i śnieg. Temperatura maksymalna od 3 do 5 st. C. minimalna w nocy od -3 do 0. Wiatr umiarkowany dość silny, porywisty południowo-zachodni, skracający na północno-zachodni i północny.

Jutro. Przelotne opady śniegu. Chłodniej. (Jol)

# GAZETA

WSPÓŁCZESNA

BIAŁYSTOK-ŁOMŻA-SUWAŁKI

Nr 5 (12 402) Cena 700 zł

Wyd. 1,

BIAŁYSTOK, ul. Suraska 1, tel. 232-41

CZWARTEK, 9 STYCZNIA 1992 r.

Marceliny, Marcjanny

W SUWAŁKIM 56 ZAKŁADÓW ZAPOWIĘDZIAŁO ZWOLNIENIA GRUPOWE W PIERWSZYCH MIESIĄCACH BR. OBEJMA ONE 1463 OSOBY, NAJWIĘCEJ W REJONIE OLECKA — 317 OSÓB.

## MAŁE PRZETRWA ŁATWIEJ

W tym też województwie postępowanie likwidacyjne wszczęto już w 21 przedsiębiorstwach. Kilka wniosków czeka na decyzję ministra Przekształceń Własnościowych. Osiem zakładów — oprócz tych 21 — czyni odpowiednie prace przygotowawcze. Likwi-

dowane są m.in. Mazurskie Przedsiębiorstwo Turystyczne w Elku, Przedsiębiorstwo Turystyczne „Wigry” w Suwałkach oraz POM w Elku i Goldapi. W związku z tym może utracić pracę ok. 4 tys. osób. Już teraz w Suwałkiem (dane z końca ubr.) zareje-

ciąg dalszy na str. 2

## Z Belwederu do pałacu

W niedalekiej przyszłości prezydent będzie urzędował w Pałacu Namiestnikowskim przy Krakowskim Przedmieściu w Warszawie, służącym dotychczas urzędowi rady ministrów. Tam ma się też przenieść cała kancelaria prezydenta mieszcząca się obecnie w czterech punktach stolicy. Belweder pozostanie rezydencją pełniącą tylko funkcje reprezentacyjne. (PAP)

## Po redakcyjnym dyżurze

## O podatkach czytaj w środę

Wczoraj pracownicy Urzędu Skarbowego w Białymstoku pełnili dyżur przy naszym redakcyjnym telefonie. Odpowiedzieli na kilkadziesiąt pytań Czytelników. O wątpliwościach dotyczących nowych stawek karty podatkowej i stawek podatku obrotowego informujemy Państwa w najbliższym wydaniu HIT-a, w środę, 15 stycznia.

## Aniela Łabanow — laureatką

Z dużą przyjemnością pragniemy poinformować, że nasza redakcyjna koleżanka, Aniela Łabanow została laureatką nagrody Głównego Inspektora Pracy za najlepszą publicystykę w dziedzinie ochrony człowieka w środowisku pracy w 1990 roku.

Gratulujemy!

## Wytwórnia Styropianu „STYROPEX”

OLSZTYN, ul. Towarowa 17 a

Oferuje:

- ★ PŁYTY STYROPIANOWE różnych rozmiarów w cenie 390.000/m<sup>3</sup>
- ★ KSZTAŁTKI STYROPIANOWE wg indywidualnych zamówień

Informacje szczegółowe: tel. 33-16-45 i 33-10-10

## Już jutro w magazynie TYDZIEN

- ⊙ BOMBA NA SURASKIEJ!
  - ⊙ NAZYWAM SIĘ BOND
  - ⊙ LENIN NA CAPRI
  - ⊙ FAŁSZYWE MILIONY
- KUP — PRZECZYTAJ!**

**NGD**

## GIEŁDA SAMOCHODOWA

przy Al. 1000-lecia Państwa Polskiego 8

(wjazd naprzeciw stacji CPN)

Już w najbliższą sobotę i niedzielę - 11 i 12 bm.

- Wjazd za jedyne 30 tys. zł
- Oglądający bezpłatnie
- Warunki komfortowe!

**ZAPRASZAMY!**









# SPORT

## Polska - USA

BIAŁYSTOK **Snarski i Małyszko**  
1991-1992



### „szlifują” formę w Wiśle

⊙ Bokserów USA powitamy 16 bm. ⊙ Nagroda „Biażetu” dla kibiców ⊙ Przeprowadź biletów: w Białymstoku — sekretariat Hetmana; w Suwałkach — Oddział „GW”.

Wzrasta zainteresowanie bokserkim meczem pomiędzy reprezentantami Polski i USA. Czym bliżej terminu (19 bm.) tym zwiększa się przedmeczowa „gorączka”. Trener kadry narodowej Jerzy Rybicki powołał 28 pięściarzy, z których wyłoni „dziesiątkę” przeciw reprezentacji USA. Wśród nich znajdują się dwaj reprezentanci Hetmana: Dariusz Snarski i Wiesław Małyszko. Wraz z nimi trenują pozostali zawodnicy białostockiego Hetmana, którzy na koszt klubu przygotowują się do rozgrywek I ligi.

Ekipę USA powitamy w Białymstoku 16 bm. Przyleci ona do Warszawy ze Sztokholmu, gdzie będą uczestniczyć w międzynarodowym turnieju. Liczy 24 osoby w tym 17 zawodników.

Natomiast reprezentantów Polski, którzy przygotowują się do tego meczu w Wiśle należy się spodziewać tuż przed meczem.

Z okazji meczu Polska - USA wydany został efektowny folder, który wkrótce ukaże się w sprzedaży. Kibice boksu, znajdują tam wszystko. Nie tylko o meczu, ale również wiele ciekawych rzeczy o historii tej dyscypliny sportu. Wśród nabywców rozlo-

sowana zostanie m.in. cenna nagroda ufundowana przez „Biażet”. Będzie to telewizor kolorowy nowej generacji TC 200.

Przypominamy, że prowadzona jest sprzedaż biletów. Karty wstępu rozprządza sekretariat klubu Hetmana w Białymstoku, ul. Branickiego 3 oraz Oddział „Gazety Współczesnej” w Suwałkach, ul. Kościuszki 32.

Wkrótce sympatycy boksu w Łomży będą mogli zakupić bilety na ten mecz w łomżyńskim oddziale „GW”.



Reprezentacja Polski, która rozgromiła w Białymstoku Węgrów 4:0. Tym samym utrzymała się w superlidze. Stoją od lewej: Piotr Skierski, Lucjan Błaszczyk, Andrzej Grubba, Leszek Kucharski i trener Adam Giersz. Fot. ZDZISŁAW LENKIEWICZ

## Po meczu Polska - Węgry

### Widowisko godne hali

Głównym punktem programu wtorkowego widowiska w Białymstoku był mecz superligi tenisa stołowego pomiędzy Polską a Węgrami. Jak już informowaliśmy wysokie zwycięstwo odnieśli Polacy 4:0. Poziom zadawili kibiców, którzy po meczowych komentarzach najwyższej ocenili postawę Leszka Kucharskiego oraz Piotra Skierskiego. Ten ostatni wygrał po zaciętej walce z Karolem Nemethem. Warto przypomnieć, że przed trzema ty-

godniami Nemeth pokonał w Budapeszcie Andrzeja Grubbę.

Również wiele słów uznania ze strony kibiców padło pod adresem obiektu Włókniarza. Wreszcie oglądali imprezę w doskonałych warunkach, na które czekali kilka lat. Jak się okazało, nawet przy panującym kryzysie, można wybudować halę sportową z prawdziwego zdarzenia.

## Opinie naszych czytelników

Wczoraj otrzymaliśmy kilka telefonów od kibiców. Zadzwoń do nas pan Jan Kozłowski z dzielnicy Białostoczek:

We wtorek byłem na meczu superligi tenisa stołowego Polska - Węgry. Widowisko bardzo mi się podobało, mam jednak kilka uwag do spraw organizacyjnych. Po pierwsze: dojazd do hali Włókniarza jest zły. Wyobrażam sobie co będzie się działo podczas meczu bokserkiego Polska - USA, kiedy przyjedzie pod halę więcej samochodów. Zresztą i tak nie ma gdzie

ich zaparkować. Moja następna uwaga dotyczy szatni. Jeżeli już ma ona funkcjonować, to niech pracuje sprawnie. Na zdanie i odbiór ubrania trzeba było stracić zbyt wiele czasu. Wydaje mi się, że nagłośnienie mogło być lepsze. Tyle uwag krytycznych. Obiekt sprawia imponujące wrażenie i jest funkcjonalny. Życzę gospodarzom hali szybkiego usunięcia tych „drobnych” braków i jak najwięcej udanych imprez pod dachem Włókniarza.

Jestem kibicem sportu - powiedział nam czytelnik z Kiełosina - i często oglądam audycje na kanale Eurosport. Jednak ostatnio otrzymałem egzemplarz „Magazynu TV Sat”. Ze szczególną uwagą przeczytałem program kanałów sportowych - Eurosport i Screensport. O wiele ciekawiej zapowiada się w najbliższym czasie program Screensportu. Już od 11 bm. transmitowane będą mistrzostwa Afryki w piłce nożnej. Więcej będzie też relacji z zimowych igrzyskach w Albertville. Mam też prośbę do osób decydujących o doborze programów satelitarnych w naszej miejscowości, aby przynajmniej na okres trwania igrzyskach i mistrzostw Afryki zmieniły Eurosport na Screensport.

Czekamy na następne sygnały od naszych Czytelników. (mag)

## Moskiewski Tapie!

Zapamiętajcie to nazwisko - Husam Al-Halidi. Urodził się w Iraku, ale od wczesnego dzieciństwa mieszka w Moskwie i robi tam wielkie interesy.

Ten człowiek chce zostać magnatem światowego futbolu.

Al-Halidi jest fanem Dynamy Moskwa i chciał ten klub kupić, ale poradzono mu, aby nieco spuścić z tonu. Wskazówki udzielił Konstantin Bieskow - były gracz Dynamy Moskwa i chciał ten Bieskow zaproponował bogatemu Irakijczykowi drużynę Krasnaja Priessja, średniej klasy klub drugoligowy, zespół znany dotychczas jako zaplecze moskiewskiego Spartaka. Gwiazdy takie, jak Siergiej Rodionow, Wasilij Kulow czy Aleksander Mostowoj są wychowankami Krasnej Priessji, gdzie trenerem jest Władimir Fiedotow, prywatnie zięć Bieskowa.

Al-Halidi postąpił słusznie biorąc w swoje ręce KP, która o mało co nie rozwiązała się na skutek kłopotów finansowych poprzedniego patrona - związku taksówkarzy.

Teraz snuje ambitne plany modernizacji stadionu, zwiększenia jego pojemności, stworzenia szkoły piłkarskiej wyszukującej lokalne talenty i kilku innych ważnych przedsięwzięć.

Klub, obecnie noszący nazwę FC Asmaral - od firmy właściciela, musiał stawić czoło biurokratyzmowi i politycznym przeciwnościom.

Lecz nowy właściciel jest w stanie płacić graczom mnóstwo pieniędzy, tyle co mogą zarobić w Spartaku, czy Dinamie Kijów.

Pozornie wiekowy i stojący za kulisami klubu Konstantin Bieskow ciągle jest jego siłą napędową. Wraz z Al-Halidim są zdecydowani zostać kimś w rodzaju Berlusconi lub Tapie. W niedalekiej przyszłości mogą się stać nową siłą rosyjskiego futbolu.

World Soccer  
tl. i opr. tkk

## Boniek cieszy się!

Rok 1992 zaczął się świetnie dla Zbigniewa Bońki i jego rodziny. Pisze o tym „La Gazzetta dello Sport” w kontekście sukcesu prowadzonej przez trenera Bońka jedenastki Bari z Cagliari (1:0 w 15 kolejce serie „A”) oraz sukcesu jego córki Karoliny w rzymskim turnieju tenisowym „Lemon Bowl” (do lat 16).

Tatusz Boniek podobno mocno przeżywa występ na korcie utalentowanej i ambitnej Karoliny niż własne występy w wielkich meczach piłkarskich, reprezentacyjnych i klubowych. Fotoreportaż z finału, w którym Karolina Boniek po dramatycznej walce uporała się z Mariną Novelli 3:6, 6:3, 6:3, pokazuje „Zible-

go” w nowej dla kibiców roli, jako coacha własnej córki. „Sport to świetny test charakterów, pozwala też przebić się w życiu” - mówi Boniek, uszczęśliwiony postawami Karoliny na korcie. Wcześniej Karolina Boniek zdobywała już „Lemon Bowl” w kategorii do lat 14. Teraz ma 14 lat i jest lepsza od starszych od siebie rywalek.

Sukces nad Cagliari przyszedł w samą porę. Boniek miał kiepską prasę, jego zespół jakos długo nie potrafił znaleźć na boisku wspólnego języka. Boniek stosował przeróżne fortele, aby zestroić drużynę niezłej klasy indywidualistów (Boban, Jarni, Platt, Terracenero, Carbone,

Brambati, Soda) w jedną zgraną orkiestrę.

Niedzielny mecz w Bari, który oklaskiwało 23 tysięcy widzów, to wreszcie pokaz futbolu, z którego alienatore może być w pełni zadowolony. Jego drużyna opuściła pozycję „czerwonej latarni” tabeli, na której zlużowała Bari jedenastka Ascoli.

W szesnastej kolejce ligowej Bari pojedzie do Mediolanu na mecz z Interem. Dobrze zorganizowana defensywa gości i znajdujący się w wysokiej formie bramkarz Alberta pozwalają snuć nadzieje na kolejny sukces, którym byłby w ciężkiej sytuacji Bari nawet remis. A córka Zibiego - Karolina ma inną sportową sympatię, niż zespół prowadzony przez ojca - trzyma kciuki za sukcesy wspaniale grającej od kilku miesięcy jedenastki AC Milan. (opr. mag)

## SZACHOWE „GRAND PRIX”

Turnieje szachistów amatorów stają się coraz popularniejsze w naszym regionie. Niedawno w Suchowoli miejscowa Rada Gminy Zrzeszenia LZS zorganizowała Otwarte Mistrzostwa Gminy w tej dyscyplinie sportu będące jednocześnie pierwszym turniejem z cyklu „Grand Prix”. Wyniki: kobiety - 1. Katarzyna Sawicka (Jatwież Duża), 2. Ewa Klejno (Suchowola), 3. Joanna Kowalczyk (Jatwież Duża); mężczyźni - 1. Zygmunt Klimowicz (Suchowola), 2. Rafał Danilewicz (Brukowo), 3. Krzysztof Suszko (Jatwież Duża).

Zdobywcy trzech pierwszych miejsc otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe. (tkk)

## „Maratonka” w Upicach

Na zaproszenie Klubu Sportowego Maratonstav z Upic w Czecho-Słowacji przebywali na treningach i startach zawodnicy Klubu Biegacza „Maratonka” Grajewo. W Sylwestra startowali w biegu na dystansie 11 km w Hawliowicach, gdzie Iwona Dembińska była 4, a Bożena Borawska zajęła 7 miejsce. Wśród mężczyzn Jarosław Dembiński był 5, Antoni Kleczewski był 21. Natomiast w biegu na dystansie 11,5 km w Czerwienym Kosieliu Iwona Dembińska była 3, a Jarosław Dembiński 11. W obu biegach startowało kilkudziesięciu biegaczy. Warto dodać, że odbywały się one w trudnych górskich warunkach, do których nie są przyzwyczajeni biegacze z Grajewa. (wj)

## ZAPRASZAJĄ...

Ognisko TKKF „Hetman” organizuje rozgrywki Ligi Miejskiej w szachach. Zgłoszenia drużyn przyjmują Biuro Ogniska „Hetman” - Białystok, ul. Branickiego 27 (XI piętro), 15-214 Białystok, skr. poczt. 13, telefon 415-957 w terminie do 20 stycznia br.

Każda ekipa powinna składać się z co najmniej czterech zawodników.

Wydział Szkolenia BOZPN informuje, że w dniu 12.01.92 (niedziela) w godz. 9.30-16.30 odbędzie się narada szkoleniowa trenerów i instruktorów BOZPN. Narada odbędzie się w sali Oddziału Preweencji Policji w Białymstoku ul. 27. Lipca nr 58 (dojazd z dworca PKP autobusem nr 13, z centrum miasta - nr 6 i 13).

Obecność obowiązkowa. Uczestnicy narady przyjeżdżają na koszt klubów. (tkk)

Zarząd Ogniska TKKF Zryw przy Produkcji - Usługowej Spółdzielni Pracy Zakrem w Grajewie zaprasza na turniej brydza sportowego par. Główną nagrodą będzie puchar prezesa Zakrem-u. Odbędzie się on w niedzielę 12.01. br. o godz. 10 w świetlicy Spółdzielni Mieszkaniowej, Os. Południe 36.

Zapisy przyjmowane będą tuż przed startem.

Zarząd Miejski TKKF w Grajewie zaprasza kibiców siatkówki na finałowe mecze ligi piłki siatkowej zakładów pracy. Odbędzie się one w każdy piątek i wtorek. Początek meczów o godz. 17. W sali sportowej Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych przy ul. Mickiewicza.

Dnia 18.01. br. Klub Biegacza „Maratonka” Grajewo, organizuje VIII Ogólnopolski Bieg Zimowy na trasie posiadającej atest PZLA, prowadzącej ulicami Grajewa. Seniorzy wystartują na dystansie 10 km, młodzież szkolna na dystansie 3 km. Zorganizowany będzie też bieg dla najmłodszych na dystansie 400 m.

Jednocześnie „Maratonka” zwraca się z prośbą do wszystkich, którzy chcieliby pomóc przy organizacji biegu o wsparcie finansowe. Wpłaty można dokonywać na konto: Bank Spółdzielczy Grajewo, konto 945200-491-132 z dopiskiem Bieg. Natomiast oferty nagród rzeczowych i zgłoszenia należy zgłaszać pod adresem: Jarosław Dembiński, Os. Południe 47 m 30, 15-203 Grajewo. Zapisy przyjmowane będą tuż przed startem.

Klub Sportowy Wissa Szczuczyn i Gminny Ośrodek Kultury w Szczuczynie organizują plebiscyt na 10 najlepszych sportowców miasta i gminy. Szczegółowe informacje można uzyskać w Ośrodku Kultury, ul. Kościelna 1, tel. 13. Uroczyste rozstrzygnięcie plebiscytu nastąpi w sobotę 18.01. br. w hali sportowej przy ul. Grunwaldzkiej. Początek imprezy o godz. 20.

Dnia 15.01. br. w Szczuczynie odbędzie się halowy turniej piłki nożnej. Zgłoszenia drużyn można dokonać w Gminnym Ośrodku Kultury, ul. Kościelna 1, tel. 13, codziennie w godz. 11-18. (wj)

## TOTO-LOTEK

DUŻY LOTEK  
31, 32, 35, 36, 38, 42

EXPRESS LOTEK  
3, 8, 13, 19, 23

Dziennik regionalny. Wydawca „KRESY BG”, spółka z o.o. Prezes ADAM DOŁISTOWSKI, Białystok, ul. Suwalska 1, skr. poczt. 193. Telefon: 45-2104. Fax: 432-45. Tel. centrali: 232-61 - łączą wszystkie działy. Redaktor Naczelny ADAM JERZY SOCHA, tel. 277-10, s-ca redaktora naczelnego ANDRZEJ KONDEJ, tel. 277-10, sekretarz redakcji - WOJCIECH JARMOŁOWICZ, tel. 215-05, magazyn „TYDZIEŃ” - WIESŁAW JANICKI tel. 225-23, DZIAŁ INFORMACJI tel. 211-18, DZIAŁ REPORTAŻU tel. 253-66, DZIAŁ SPORTOWY tel. 223-17, FOTOREPORTERZY tel. wewn. 50, REDAKCJA NOCNA tel. 153-281, KOREKTA tel. 732-817, BIURO OGDZIEŃ tel. 251-16 lub wewn. 14, 51 - 52 ODDZIAŁY: Łomża: Aleja Legionów 7, tel./fax 56-97. Suwałki, ul. Kościuszki 32, tel. 57-26 i fax 30-00. Druk BIAŁOSTOCKIE ZAKŁADY GRAFICZNE Redaktor wydania - Adam Jerzy Socha Redaktor deponowy - Jolanta Sierocka Kierownik korekty - Wanda Bochenko